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PERSONAS CONSEJERAS CINVESTAV 2025

Unidad

ZACATENCO
CDMX

UNIDAD SUR
CDMX

IRAPUATO

UGA

MÉRIDA

QUERÉTARO

SALTILLO

TAMAULIPAS

GUADALAJARA

MONTERREY

Nombre

Cindy Xilonen
Hinojosa
Rodríguez

Gabriela
Rodríguez Manzo

Katarzyna Oktaba
Sosin

Hilda Eréndira
Ramos Aboites

Ximena Renan
Galindo

Verónica Gisela
Chávez

Soberanes

María del Socorro
García Guillermo

José Gabriel
Ramírez Torres

Brenda Edith
Figueroa
Reséndiz

Jesús Manuel
Santana Solano

Cargo! Puesto I

Area

Auxiliar de Investigación

Fisiología, Biofísica y

Neurociencias
Sede Zacatenco

Investigadora 3D
Farmacobiología

Sede Sur

Investigadora 3B
Ingenieria Genética

Sede Irapuato

Auxiliar de Investigación

Unidad de Genómica
Avanzada

Sede Irapuato

Auxiliar de Investigación

Recursos del Mar
Sede Mérida

Mando Medio
Unidad Querétaro

Auxiliar de investigación

u homólogo

Investigador 3B y
CoordinadorAcadémico

Sede Tamaulipas

Auxiliar de Investigación

Sede Guadalajara

Investigador 3B
Laboratorio de Bio fluidos

Sede Monterrey

Teléfono ylo
extensión

55 5747 3800 Ext. 5703,
3363

55 5483 2800 Ext. 1213

46 2623 9600 Ext. 9672

46 2623 9600 Ext. 3077

99 9942 9400 Ext. 2515

442 2119928

8441286665

83 4107 0220 Ext. 1014,
83 4107 0230

33 3777 3600 Ext. 1025,
1020

81 1156 1740 Ext. 4509

Correo electrónico

chinoiosa@cinvestav.mx

g rodrigu@cinvestav.mx

k.oktaba@cinvestav.mx

hilda.ramos@cinvestav.mx

ximena.renan@cinvestav.mx

subdireccion.qro@cjnvestav.mx

socorro.garcia@lcinvestav.edu.mx

grtorres@cinvestav.mx

brenda.figueroa@cinvestav.mx

isantana@cinvestav.mx

COMITÉ DÉ ÉTICA CINVESTAV
cepci@cinvestav.mx
www.cinvestav.mx/integridad-públi
55 5747 3800 ext. 2290

Av. Instituto Politécnico Nacional No. 2508,
Col. San Pedro Zacatenco, C.P. 07360,
Alcaldía Gustavo A. Madero, Ciudad de México.
Tel: +52 (55) 5747 3800 www.cinvestav.mx


